SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG PTDTNT

HUYỆN TU MƠ RÔNG

Số:       /TB-DTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2025

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; Bộ luật Lao động năm 2019 và Quyết định

số 465/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Kon

Tum;

Trường PTDTNT huyện Tu Mơ Rông thông báo việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng

Vương năm 2025 đối với viên chức, người lao động và học sinh của Nhà trường, cụ

thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Lễ: Thứ 2, ngày 07 tháng 4 năm 2025 (nhằm ngày 10 tháng

3 năm Ất Tỵ).

2. Một số lưu ý khi nghỉ Lễ

- Tham gia các hoạt động trong ngày nghỉ Lễ vui tươi, lành mạnh, an toàn,

không vi phạm pháp luật; đặc biệt thực hiện nghiêm túc pháp luật về an toàn giao

thông; phòng chống tệ nạn xã hội, tai nạn thương tích và đuối nước.

- Nghiêm túc thực hiện việc trực bảo vệ cơ quan theo phân công của Hiệu

trưởng (đối với viên chức, người lao động); trở lại trường để học tập, công tác đúng

thời gian quy định1.

- Kịp thời báo cáo Hiệu trưởng những trường hợp bất thường (nếu có) xảy ra

trong ngày nghỉ Lễ để có biện pháp xử lý và báo cáo cấp có thẩm quyền biết, chỉ đạo.

Trường PTDTNT huyện Tu Mơ Rông thông báo cho viên chức, người lao

động và học sinh của Trường biết, thực hiện./.

1 Đối với học sinh có nhà xa trường, trở lại trường vào tối Thứ 2, ngàỳ 07 tháng 3 năm 2025 để chuẩn bị

cho tuần học thứ 29 của năm học.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh Kon Tum (báo cáo);
- Hiệu trưởng, các P. Hiệu trưởng (theo dõi);

- Các tổ (thực hiện);

- Lưu: VT; đăng Website của trường.

HIỆU TRƯỞNG

Văn Trọng Lưu

		2025-04-04T10:41:14+0700

		2025-04-04T10:55:05+0700

		2025-04-04T10:55:05+0700

		2025-04-04T10:55:05+0700

		2025-04-04T10:55:05+0700

		2025-04-04T10:55:05+0700